                                                     WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  ZADAŃ  REMONTOWYCH

                                                                                  W ROKU 2008















Załącznik Nr 1














do Uchwały Rady Miejskiej Nr 685/XXV/2008














z dnia 27.08.2008r


















w złotych

	Lp.
	Dział
	Nazwa programu, jego cel i zadania
	Główne 

etapy

realizacji 
	Okres 

realizacji
	Koszty 

realizacji
	Plan

Wg uchwał

R.M. w

2008 r.
	Zmiana

planu 2008

zmniejszenie

środków

budżetowych
	Zmiana

planu 2008

zwiększenie

środków

budżetowych
	Plan po

zmianach

w 2008 

   roku
	   Limit 

środków

na 2008

     rok

	1.
	     2.
	                       3.
	      4.
	      5.
	       6. 
	     7.
	         8.
	          9.
	          10.
	        11.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	  700

70005

4270
	Gospodarka

mieszkaniowa
	Budowa klatki schodowej  w budynku mieszkalnym wielorodzinnym położonym przy ul. Nadarzyńskiej 4a w Piasecznie.
	2008


	130 000,00
	0
	0.
	130 000,00
	130 000,00
	0


Uzasadnienie: 

od poz.1 Środki finansowe w kwocie 130 000,00zł zostaną przeznaczone na budowę klatki schodowej o konstrukcji metalowej do lokali mieszkalnych położonych przy ul. Nadarzyńskiej 4a w Piasecznie, z uwagi na zniszczenie pożarem, który miał miejsce w miesiącu kwietniu 2008 roku.    

